
Na temelju članka 9. stavak2. Zakona o savjetima mladih („Narodne novine“ broj 41/14 i 

83/23) i članka 29. stavka 1. točke 28. Statuta Grada Vodica („Službeni glasnik Grada Vodica“ 

broj12/22), Gradsko vijeće Grada Vodica, na 16. sjednici od 22. veljače 2024. godine donosi 

 

ZAKLJUČAK 

o pokretanju postupka izbora članova Savjeta mladih Grada Vodica 

 

I. 

 Pokreće se postupak izbora članova Savjeta mladih Grada Vodica (u daljnjem tekstu: Savjet 

mladih). 

 

II. 

Članove Savjeta mladih bira Gradsko vijeće Grada Vodica. 

 

III. 

 Ovlašćuje se predsjednika Gradskog vijeća Grada Vodica da utvrdi tekst Javnog poziva 

za isticanje kandidatura za izbor članova Savjeta mladih Grada Vodica, sukladno odredbama Zakona o 

Savjetima mladih i Odluke o osnivanju Savjeta mladih Grada Vodica, a u slučaju nedovoljnog broja 

važećih kandidatura za članove Savjeta mladih zaprimljenih po Javnom pozivu i tekst Ponovljenog 

javnog poziva za isticanje kandidatura za izbor članova Savjeta mladih Grada Vodica. 

 

IV. 

 Javni poziv iz točke III. ovoga zaključka objaviti će se na web stranici Grada Vodica 

https://www.grad-vodice.hr/. 

 

V. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu prvi dan od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Vodica“. 

 

KLASA:    024-05/24-02/01 

URBROJ:  2182-4-03/03-24-1 

Vodice, 22. veljače 2024. godine 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA 

 

PREDSJEDNIK  

Marko Mačukat, v.r. 

 

 

https://www.grad-vodice.hr/

